АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Q& декабря 2019 г. № tf'S'Q
с.Варна

«Об утверждении плана проверок
по осуществлению муниципального
земельного контроля»

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом

Челябинской области от 13.04.2015 N 154-30 "О земельных отношениях",

Положением о муниципальном земельном контроле на территории Варненского

муниципального района Челябинской области

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по осуществлению

муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год по Варненскому

муниципальному району Челябинской области (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.